平成 22 年８月２日  各      位  会 社 名 株式会社 森     組 代表者名 取締役社長 村上 和朗 （コード番号１８５３ 大証第二部） 問合せ先 理財部長 黒飛勝之   （TEL． ０６－６２０１－５８９８）
特別利益計上特別利益計上特別利益計上特別利益計上にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ        当社は平成 23年３月期第２四半期において、下記のとおり特別利益を計上することになりましたので、お知らせいたします。   １  特別利益の内容   当社は、自ら保有する和歌山県和歌山市新庄の販売用不動産について、期限内においての売却が不成就となり、当社、阪急電鉄株式会社及び株式会社長谷工コーポレーションとの間で締結した、平成 19 年４月 27日付「株式譲渡契約書」（平成 19年３月 26日付「基本合意書」（当社と株式会社長谷工コーポレーションが建築工事にかかる共同施工体制の構築等の業務提携を行うことについて、当社、阪急電鉄株式会社及び株式会社長谷工コーポレーションとの間で締結）より承継）に基づき、平成 22年８月１日付精算金として１億１,７６０万円を特別利益として処理することになりました。  ２  業績に与える影響    平成 23 年３月期の当社通期業績予想につきましては、現在その他の業績数値と共に  精査中であり、業績予想を見直す必要が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。   以  上